ПРОТОКОЛ №3
заседания постоянно действующей комиссии  администрации

Сонковского района Тверской области
п. Сонково                                                                                                 23.03.2009г.

1.  Повестка дня: определение полрядчика на выполнение проекта и строительно-монтажных  работ внутреннего газоснабжения, дымовытяжной  вентиляции, тепломеханической части с подключением ёмкостных водонагревателей к существующим сетям отопления  и водоснабжения  котельной здания администрации для нужд администрации Беляницкого сельского  поселения.

 2. Состав комиссии- 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является администрация  Беляницкого сельского  поселения Сонковского района Тверской области,  Тверская область, Сонковский   район, с.Беляницы  тел. 8 (246) 2 67 15.

4. Предмет запроса котировок цен:   выполнение проекта и строительно-монтажных  работ внутреннего газоснабжения, дымовытяжной  вентиляции, тепломеханической части с подключением ёмкостных водонагревателей к существующим сетям отопления  и водоснабжения  котельной здания администрации.

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта: 389 579рублей
5.3.срок выполнения работ: март - апрель 2009года

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась  комиссией в период с 09 часов 00 минут «23» марта   2009 года по 09часов 30 минут «23» марта 2009 года по адресу: Тверская область, п.Сонково, пр.Ленина, д. 24.

7. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте Тверской области в сети Интернет «02» марта  2009 г.

8. До окончания, указанного в извещении срока подачи котировочных заявок, «20» марта  2009 года,  поступила  одна котировочная заявка регистрационный номер 001 от 03.03.2009г.

Котировочная заявка №001 от 03.03.2009г.  от ООО «Бежецкгазстрой» 171984, Тверская область, г.Бежецк, ул.Рыбинская, д.42 тел. 848231 2 23 65, 2 19 38 содержит:

	Ценовое предложение
	Сроки выполнения работ
	Условия оплаты

	389 579рублей
	В соответствии с извещением
	Предоплата 30% от цены контракта, остальные по факту выполнения работ в течение 5 дней.

  Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1. в связи с тем, что на участие в запросе котировок цен была подана одна котировочная заявка, соответствующая требованиям, указанным в извещении в запросе котировок цен, администрации Беляницкого сельского поселения заключить договор на выполнение работ с ООО «Бежецкгазстрой» на условиях котировочной заявки.
2. протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок    разместить в сети «Интернет», выписку из протокола опубликовать в официальном печатном издании.
       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ________________Алексеева С.Е.

                                               ________________Кузнецова Ю.Н.

                                               ________________ Буров О.Н.

        Секретарь комиссии:  _________________Перлова Е.С.
PAGE
2